
SLUŽBENI VJESNIK GRADA GOSPIĆA 

ISSN – 1846 – 1840 
Broj: 06/2007., Gospić, 26. lipnja 2007. godine, Izlazi prema potrebi 

 
SADRŽAJ  

 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA GRADA GOSPIĆA  

1. RJEŠENJA o dodjeli Pohvalnica Gradskog poglavarstva  
2. ZAKLJUČAK o prihvaćanju Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u 

upravnim tijelima Grada Gospića 
3. ZAKLJUČAK o izmjeni i dopuni Zaključka o poslovnoj suradnji o privremenoj 

postavi reklamnih panoa na stupovima javne rasvjete sa Društvom s ograničenom 
odgovornošću  Svetoivanec d.o.o. na području Grada Gospića 

4. ZAKLJUČAK o ustupanju prava korištenja poslovnog – uredskog prostora Hrvatskom 
radio-radio Gospiću 

5. ZAKLJUČAK o priznavanju troškova uređenja Hrvatskog doma – Čitaonice u Kaniži, 
Javnoj ustanovi „Park prirode Velebit“ 

6. ZAKLJUČAK o odobrenju financijskih sredstava za sufinanciranje semaforizacije 
raskrižja Pazariške i Zagrebačke  ulice u Gospiću 

7. ZAKLJUČAK o osnivanju Stručnog povjerenstva za ograničeni postupak nabave za 
izradu Procjene opasnosti iz zaštite na radu i izradu Plana evakuacije i spašavanja za 
gradsku upravu Grada Gospića 

8. ZAKLJUČAK o osnivanju Stručnog povjerenstva za ograničeni postupak nabave za 
uređenje atrija u KIC-u 

OSTALO 

             - ODLUKA o izmjenama i dopunama Statuta Muzeja Like Gospić 
             - STATUTARNA odluka o izmjenama i dopunama Statuta O.Š. Dr. Jure Turić 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA GRADA GOSPIĆA 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

  

I 
SARI SEKELJ, učenici 8. razreda O.Š. Dr. Franje Tuđmana iz Ličkog Osika dodjeljuje se 
Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, 

osvojeno drugo mjesto na županijskom natjecanju iz njemačkog jezika, te uspješno 
sudjelovanje na županijskim natjecanjima iz hrvatskog jezika, kemije, matematike.  

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/33 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

  



R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
KLARI HRVOJ, učenici 1. razreda O.Š. Dr. Ante Starčević iz Klanca dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/17 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
NIKOLINI MUHAR, učenici 3. razreda O.Š. Dr. Ante Starčević, Područne škole Kalinovača 

dodjeljuje se Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske 
rezultate.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/18 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 



PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
BORNI BIĆANIĆU, učeniku 7.c razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, 
osvojeno prvo mjesto na županijskom natjecanju iz matematike i osvojeno ekipno prvo mjesto 

na županijskom natjecanju u šahu.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/26 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
KARMENI BRKLJAČIĆ, učenici 4.b razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se 
Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i 

osvojeno prvo mjesto na županijskom natjecanju iz LIDRANA – lutkarska predstava.     



II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/20 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
ANI ĆAĆIĆ, učenici 4.c razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se Pohvalnica 
Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno 

prvo mjesto na županijskom natjecanju iz LIDRANA – lutkarska predstava.     

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/21 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine  

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 



Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
NIKOLINI ĆAĆIĆ, učenici 4.c razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i 
osvojeno prvo mjesto na županijskom natjecanju iz LIDRANA – lutkarska predstava.     

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/19 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
PETRI ĆAĆIĆ, učenici 8.b razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i osvojeno 
ekipno prvo mjesto na županijskom natjecanju iz ekologije.     

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  



III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/25 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
MIRKU ČAČIĆU, učeniku 5.b razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, 
osvojeno ekipno prvo mjesto na županijskom natjecanju iz ekologije, drugo mjesto na 

županijskom i treće na regionalnom natjecanju iz matematike.     

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/36 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 



R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
ANI MALJKOVIĆ, učenici 4.b razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i 
osvojeno prvo mjesto na županijskom natjecanju iz LIDRANA – lutkarska predstava.     

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/22 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
IRENI MILKOVIĆ, učenici 8.a razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i 
osvojeno prvo mjesto na županijskom natjecanju iz engleskog jezika.     

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/24 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 



PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
NIKOLI PERIŠIĆU, učeniku 6.b razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i  
sudjelovanje na državnom natjecanju iz likovnog stvaralaštva.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/27 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
BOŽI RUKAVINI, učeniku 8.b razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, 
osvojeno ekipno prvo mjesto na županijskom i treće na regionalnom natjecanju u nogometu.    



II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/34 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
ANDREI STARČEVIĆ, učenici 4.b razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i 
osvojeno prvo mjesto na županijskom natjecanju iz LIDRANA – lutkarska predstava.     

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/23 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 



Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
IVANI STILINOVIĆ, učenici 8.c razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate,    
osvojeno prvo mjesto na županijskom natjecanju iz zemljopisa i osvojeno ekipno prvo mjesto 

na županijskom natjecanju iz ekologije.  

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/35 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
JOSIPU UREMOVIĆU, učeniku 6.e razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i 
osvojeno ekipno prvo mjesto na županijskom natjecanju iz ekologije.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  



III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/28 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
JOSIPU JURAJU VLAINIĆU, učeniku 6.b razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje 
se Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate i 

osvojeno prvo mjesto na županijskom natjecanju iz zemljopisa.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/29 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 



R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
STIPI VLAINIĆU, učeniku 4.d razreda O.Š. Dr. Jure Turića iz Gospića dodjeljuje se 

Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate, 
osvojeno prvo mjesto na natjecanju „Čokolino višebojac“ i sudjelovanje na regionalnom 

natjecanju iz matematike.    
II 

            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 
Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/37 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
ANTONELI ADŽIJI, učenici 4.b razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/10 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 



PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
DRAGANI HORVATOVIĆ, učenici 3.a razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/14 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

  

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
KRISTINI ILIĆ, učenici 4.a razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica Gradskog 

poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate.    



II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/12 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
MIHAELI JURKOVIĆ, učenici 4.a razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/11 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 



Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
LANI MILKOVIĆ, učenici 3.b razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica Gradskog 

poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/13 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
IVI MIŠKULIN, učenici 4.b razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica Gradskog 

poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 



Klasa: 061-01/07-01/09 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
JELENI OREŠKOVIĆ, učenici 1.b razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/16 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

  

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 



I 
MILANI SEKULIĆ, učenici 2.b razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/15 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
ANI ŠAHBAZOVIĆ, učenici 4.b razreda Gimnazije Gospić dodjeljuje se Pohvalnica 

Gradskog poglavarstva Grada Gospića za postignute iznimne školske rezultate.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića  - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/08 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 



 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
MARINELI MIRIĆ, studentici III godine Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Odsjeka za učiteljski 

studij u Gospiću, dodjeljuje se Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za 
postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/31 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
BOŽENI SVETIĆ, studentici IV godine Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Odsjeka za učiteljski 

studij u Gospiću, dodjeljuje se Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za 
postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  



III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/32 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

Na temelju članka 2. i članka 3. Odluke o uvjetima dodjeljivanja Pohvalnice Gradskog 
poglavarstva Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 3/06) i članka 41. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o dodjeli Pohvalnice Gradskog poglavarstva 

I 
IVANI TOMLJENOVIĆ, studentici II godine Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Odsjeka za 

učiteljski studij u Gospiću, dodjeljuje se Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića za 
postignute iznimne rezultate u visokoškolskom obrazovanju.    

II 
            Pohvalnica Gradskog poglavarstva Grada Gospića uručit će se povodom obilježavanja 

Dana Grada Gospića - Blagdana Sv. Marije Magdalene.  

III 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 061-01/07-01/30 
Urbroj: 2125/01-02-07-01 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

 

 



Na temelju članka 41. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 
1/06, 3/06), Gradsko poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. 

godine donijelo je  

ZAKLJUČAK  
o prihvaćanju Kolektivnog ugovora za  

službenike i namještenike u upravnim tijelima  
Grada Gospića 

I 
Prihvaća se Kolektivni ugovor za službenike i namještenike u upravnim tijelima Grada 

Gospića. 

II 
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Gospića za potpisivanje Kolektivnog ugovora za 

službenike i namještenike u upravnim tijelima Grada Gospića.  

III 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“.  

Klasa: 006-04/07-01/01 
Urbroj: 2125/01-02-07-03 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 41. Statuta Grada Gospića (“Službeni vjesnik Grada Gospića” br. 7/01, 
1/06, 3/06), Gradsko poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. 

godine donosi 

Z A K L J U Č A K  
o izmjeni i dopuni Zaključka o poslovnoj suradnji o privremenoj postavi 

reklamnih panoa na stupovima javne rasvjete sa Društvom s ograničenom 
odgovornošću Svetoivanec d.o.o. na području Grada Gospića  

I. 
U Zaključku o poslovnoj suradnji o privremenoj postavi reklamnih panoa na stupovima javne 

rasvjete sa Društvom s ograničenom odgovornošću Svetoivanec d.o.o. na području Grada 
Gospića (“Službeni vjesnik Grada Gospića” br. 5/07), točka II. mijenja se i glasi:   

            “Početni zakup odnosi se na 31 stup javne rasvjete. Mjesta postavljanja reklamnih 
panoa na stupovima javne rasvjete utvrdit će se sporazumom predstavnika Gradskog 

upravnog odjela za komunalnu djelatnost, stanovanje, graditeljstvo i zaštitu okoliša i stručnih 
službi Svetoivanec d.o.o., te će izbor lokacija oglašavanja biti sadržan u ugovoru o 

privremenom korištenju i zakupu javne površine – prostora za postavljanje reklamnih panoa 
na stupovima javne rasvjete.”  

II. 
Točka III. Zaključka mijenja se i glasi:  

            “Odobrava se zakup lokacija Društvu s ograničenom odgovornošću Svetoivanec d.o.o. 
iz Virovitice koje će biti utvrđene sporazumom iz točke II. Zaključka na vrijeme od jedne 

godine uz naknadu od 400,00 kn godišnje po svakom pojedinom stupu. Godišnji zakup 
Svetoivanec d.o.o. iz Virovitice će platiti Gradu Gospiću odjednom u iznosu od 12.400,00 

kn.” 

III. 
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Gospića da po nastupu konačnosti ovog Zaključka zaključi 
Aneks ugovora o privremenom korištenju i zakupu javne površine – prostora za postavljanje 
reklamnih panoa na stupovima javne rasvjete Klasa: 372-01/07-01/44, Urbroj: 2125/01-02-

07-05 od 01. 06. 2007. godine.  

VI. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 

Grada Gospića”.  

Klasa: 372-01/07-01/61 
Urbroj: 2125/01-02-07-03 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 



Na temelju članka 41. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 07/01, 
01/06 i 03/06), Gradsko poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 

2007. godine donosi 

Z A K LJ U Č A K 
o ustupanju prava korištenja poslovnog - uredskog prostora 

Hrvatskom radio-radio Gospiću  

I 
Poslovni-uredski prostor u zgradi Kulturno informativnog centra u  Gospiću, Budačka br. 12, 

I kat, koji se sastoji od 3 uredske prostorije i 1 predprostora ukupne površine 107,31 m2, 
ustupaju se na korištenje bez naknade na rok od 5 godina, Hrvatskom radio-radio Gospiću u 

svrhe obavljanja redovne djelatnosti od javnog interesa. 

II  

            Korisnik poslovnog-uredskog prostora iz točke I. ovog Zaključka dužan je snositi 
nastale režijske troškove, kao i ostale troškove proizašle sa osnova korištenja poslovnog 

prostora. 

III 
Gradsko poglavarstvo Grada Gospića ovlaščuje Gradonačelnika, da zaključi Ugovor o 

ustupanju prava korištenja poslovnog-uredskog prostora, u skladu s ovim Zaključkom, kojim 
će se pobliže urediti odnosi ugovornih strana iz točke I. ovog Zaključka. 

IV  

            Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Gospića”. 
 
Klasa: 372-01/07-01/66 
Urbroj: 2125/01-02-07-02 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

 

 

 

 

 



Na temelju Zaključka o davanju u zakup objekta „Hrvatski dom - čitaona“ u Kaniži Javnoj 
ustanovi „Park prirode Velebit“ ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 4/00) i  članka 41. 
Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/01, 1/06, 3/06), Gradsko 

poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. godine donosi  

ZAKLJUČAK 
o priznavanju troškova uređenja Hrvatskog doma – Čitaonice 
         u Kaniži,  Javnoj ustanovi „Park prirode Velebit“            

Članak 1. 
Utvrđuje se da je Javna ustanova „Park prirode Velebit“, zakupnik poslovnog prostora u 

Gospiću, Kaniža bb,  na k.č. br. 3942, k.o. Gospić, korisne površine 250,00 m2, te dvorišta od 
684 m2 temeljem Ugovora o zakupu poslovnih prostorija sa Gradom Gospićem  sklopljenog 

dana 01. 02. 2001. godine.  
 

Članak 2.  
Ovim Zaključkom odobrava se priznavanje troškova uređenja poslovnog prostora iz članka 1. 
ovog Zaključka u iznosu od 556.803,91 kn, sukladno članku 10. Ugovora o zakupu poslovnih 

prostorija od 01. 02. 2001.: 

1. Radovi na uređenju objekta – dovođenje u funkcionalno stanje              265.505,73 kn  
2. Projektna dokumentacija                                                                                  

291.298,18 kn  

Članak 3. 

Utvrđuje se da prema podacima Gradskog upravnog Odjela za komunalnu djelatnost, 
stanovanje, graditeljstvo i zaštitu okoliša od 17. 04. 2007. godine po osnovi Ugovora o 

zakupu poslovnih prostorija, zaključenog dana 01. 02. 2001. godine, do dana 31. 03. 2007. 
godine, zakupnik duguje zakupodavcu na ime zakupnine   iznos od 555.000,00 kn. 

 
Članak 4.  

Utvrđuje se da će se priznata ulaganja – 556.803,91 kn  prebiti sa dugom zakupnika po osnovi 
zakupnine.  

 
Članak 5.  

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

Klasa: 372-01/00-01/04 
Urbroj: 2125/01-02-07-08 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 



Na temelju članka 41. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 
1/06, 3/06), Gradsko poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. 

godine donijelo je  

Z A K L J U Č A K 

o odobrenju financijskih sredstava za  
sufinanciranje semaforizacije raskrižja Pazariške  

i Zagrebačke ulice u Gospiću 

I  
Odobravaju se financijska sredstva za sufinanciranje semaforizacije raskrižja Pazariške i 

Zagrebačke ulice u Gospiću, za 50 % ukupne vrijednosti projektne dokumentacije i izvođenja 
radova, u iznosu od 172.861,80 kuna (u cijenu je uključen PDV 22 %). 

II 
Sredstva iz točke I ovog Zaključka doznačit će se po potpisivanju Ugovora između 

ŽUPANIJSKE UPRAVE ZA CESTE, Ličko - senjske županije i GRADA GOSPIĆA. 

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

Klasa: 402-01/07-01/112 
Urbroj: 2125/01-02-07-02 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sukladno članku 15. i 16. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 117/01 i 92/05), 
članka 6. Uredbe o postupku nabave roba radova i usluga male vrijednosti („Narodne novine“ 

br. 14/02) i članka 41. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/01, 
1/06 i 3/06), Gradsko poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2007. 

godine donosi 

Z A K L J U Č A K 
o osnivanju Stručnog povjerenstva za  

ograničeni postupak nabave za izradu Procjene opasnosti 
iz zaštite na radu i izradu Plana evakuacije i spašavanja 

za gradsku upravu Grada Gospića 

I. 
Osniva se Stručno povjerenstvo za ograničeni postupak nabave za izradu Procjene opasnosti 
iz zaštite na radu i Plana evakuacije i spašavanja za gradsku upravu Grada Gospića u sastavu:  

1. Ivan Biljan, 
2. Nenad Bubaš – član, 

3. Katarina Devčić – član. 

II. 
ODGOVORNOST STRUČNOG POVJERENSTVA 

I.          Stručno povjerenstvo za nabavu iz točke I. ovog Zaključka odgovorno je za pripremu i 
provedbu postupka nabave sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i usluga male 
vrijednosti. Stručno povjerenstvo obvezno je usmjeravati rad stručnih službi naručitelja, 

neovisnih stručnih osoba ili zastupnika koje naručitelj ovlasti za obavljanje određenih poslova 
u svezi s predmetnim postupkom nabave.  

II.        Članovi Stručnog povjerenstva moraju tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati 
objašnjenje svog stava ako se ne slažu sa stavom većine te to unijeti u zapisnik. 

III.       Članovi Stručnog povjerenstva obvezni su u svom radu postupati u skladu s propisima 
i pravilima struke te u interesu naručitelja.  

III. 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom  

vjesniku Grada Gospića“.  

  

Klasa: 115-01/07-01/01 
Urbroj: 2125/01-02-07-02 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine  

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

 



Na temelju članka 6. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti 
(„Narodne novine“ br. 14/02) i članka 41. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 7/01, 1/06 i 3/06), Gradsko poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj 

dana 26. lipnja 2007. godine donosi 

ZAKLJUČAK  
o osnivanju Stručnog povjerenstva za  

ograničeni postupak nabave za uređenje atrija u KIC-u 

I 
Osniva se Stručno povjerenstvo za ograničeni postupak nabave, otvaranje i odabir ponuda za 

uređenje atrija u KIC-u u sastavu: 

                        1. Ivan Biljan – predsjednik 
2. Nenad Bubaš – član 

3. Katarina Devčić – član 

II 
Stručno povjerenstvo iz točke I ovog Zaključka priprema i provodi ograničeni postupak 

nabave sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti.  

III 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“.  

Klasa: 361-01/07-01/23 
Urbroj: 2125/01-02-07-02 
Gospić, 26. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNIK POGLAVARSTVA 
GRADA GOSPIĆA 

Milan Kolić. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OSTALO 

 

Na temelju članka 25. Zakona o muzejima („N.N.“ br. 142/98) i članka 26. Statuta Muzeja 
Like Gospić, Upravno vijeće Muzeja Like Gospić uz prethodnu suglasnost Grada Gospića, 
KLASA: 012-03/07-01/02, URBROJ: 2125/01-01-07-04 od 24. travnja 2007., na sjednici 

održanoj 04. lipnja 2007., donosi  

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Statuta Muzeja Like Gospić 

I 
Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Statut Muzeja Like Gospić, a temeljem Odluke 

Gradskog vijeća Grada Gospića o osnivanju Memorijalnog centra „Nikola Tesla“ Smiljan, od 
24. listopada 2006., KLASA: 611-04/06-01/01, URBROJ: 2125/01-01-06-03. 

II 

Umeće se članak 14a koji glasi: 
«U Muzeju Like Gospić ustrojena je posebna jedinica Memorijalni centar „Nikola Tesla“  

Smiljan (skraćeni naziv: MC „Nikola Tesla“).  
MC „Nikola Tesla“ upravlja Muzej Like Gospić, a djelatnik s posebnim odgovornostima je 

voditelj MC „Nikola Tesla.“ 

III  
Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Muzeja Like Gospić stupa na snagu osmog dana od 

dana objave na Oglasnoj ploči Muzeja. 

Klasa: 012-03/06-01/01 
Urbroj: 2125/48-01-07-14 
Gospić, 04. lipnja 2007. godine 

PREDSJEDNICA  
UPRAVNOG VIJEĆA 

Nikolina Tonković, oec., v.r. 

 

 

 

 

 



Temeljem članka 35. Statuta O.Š. dr. Jure Turića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 
7/2005. od 20. rujna 2005.), Kl: 012-03/05-01/3, Ur.br.: 2125-19-01-06-01 od 27. rujna 2005. 

i Rješenja Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa, Samostalne službe za inspekcijske 
poslove, Kl: UP/I-600-04/06-01/10, Ur. br.: 533-14-06-4 od 01. veljače 2006.  

Školski odbor na 10. sjednici održanoj 31. svibnja 2007. donio je  

  

STATUTARNU ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
STATUTA O.Š. DR. JURE TURIĆA 

Članak 1.  
Ovom Statutarnom odlukom mijenja se i dopunjuje Statut O.Š. dr. Jure Turića („Službeni 

vjesnik Grada Gospića“ br. 7/2005. od 20. rujna 2005.). 

Članak 2.  
- U čl. 6. dodaju se stavci 5., 6. i 7. koji glase:  

Osnovna glazbena škola, kao podružnica Škole, ima također pečat s grbom  
Republike Hrvatske, okruglog oblika, promjera 38 mm, na kojem uz rub stoji Osnovna 

glazbena škola Gospić, a u sredini pečata otisnut je grb Republike Hrvatske. 
Ovaj pečat koristi se samo za ovjeru javnih isprava koje izdaje škola, odnosno njena 

podružnica – Osnovna glazbena škola Gospić, temeljem javnog ovlaštenja. 
Osnovna glazbena škola Gospić koristi i okrugli pečat promjera 25 mm, bez grba, koji služi u 

redovitom administrativnom poslovanju i sadrži naziv škole.  

Članak 3.  
- U čl. 9. st. 1 iza riječi „…mladeži“ dodaje se:  

„…i osnovno glazbeno školovanje i odgoj i naobrazba djece predškolske dobi“.  
- Dodaju se st. 2. i 3. koji glase:  

„Svoju djelatnost Škola obavlja kao javnu službu.  
Osnovno školovanje djece i mladeži ostvaruje se u sjedištu škole u Gospiću i u područnim 

školama.“ 

Članak 4.  
- Dodaje se čl. 9. a koji glasi:  

„Osnovna glazbena škola Gospić, koja je u sastavu Škole kao podružnica, obavlja djelatnost 
osnovnog glazbenog školovanja.  

Djelatnost osnovne glazbene škole Gospić ostvaruje se kroz program osnovnog glazbenog 
školovanja u trajanju od šest godina, te pripremne programe za glazbeno školovanje i druge 

programe na području glazbene umjetnosti za djecu, mladež i odrasle“.  

Članak 5.  
- Iza čl. 10. dodaje se čl. 10.a koji glasi:  

„Ostvarivanje različitih izbornih i sportskih programa, kao neobaveznog dijela odgojno-
obrazovnog procesa, organizira se i ostvaruje u dogovoru s učenicima i njihovim roditeljima.  
Program osnovnog glazbenog školovanja ostvaruje se na temelju potreba i interesa učenika, u 

skladu s kadrovskim i ostalim uvjetima rada koje osigurava Osnovna glazbena škola.“ 

Članak 6. 
- U čl. 13. st. 1. mijenja se i glasi:  



„Nastava se odvija kroz različite oblike odgojno-obrazovnog rada, u skladu s nastavnim 
planom i programom“. 

Članak 7. 
- U čl. 22. st. 1. iza “…….9 dodaje se:  

„ i 9.a“ 

Članak 8.  

            - U čl. 22. st. 1. iza riječi „…..područnim školama“ dodaje se:  
„…..te u Osnovnoj glazbenoj školi“. 
- U istom stavku čl. 22. dodaje se:  

„5. Osnovna glazbena škola Gospić“  

1. U st. 2. članka 22. iza riječi „…. od prvog do četvrtog razreda“, dodaje se:  

“…a osnovno glazbeno školovanje od prvog do šestog razreda, a izvodi se u Osnovnoj 
glazbenoj školi“.  

Članak 9. 

- Dodaje se članak 22. a koji glasi:  
„Podružnice Škole obavljaju djelatnost iz članka 9. i 9.a ovog Statuta i sudjeluju u pravnom 

prometu poslujući pod nazivom ustanove i svojim nazivima, ali nisu pravne osobe te 
njihovom djelatnošću i poslovanjem prava i obveze stječe Škola.  

Ostvarivanje djelatnosti i poslovanje u podružnici Osnovna glazbena škola Gospić organizira i 
vodi voditelj podružnice. Voditelj podružnice, u skladu s uputama ravnatelja, neposredno 
organizira rad, brine o redovitom održavanju nastave, prati i kontrolira vođenje pedagoške 

dokumentacije, surađuje s administrativno-računovodstvenom službom i obavlja druge 
poslove po nalogu ravnatelja. 

Voditelja podružnice imenuje i razrješuje ravnatelj. 
Voditelj se imenuje na četiri godine, a može biti razriješen i ranije ukoliko dođe do promjene 

u organizaciji Škole, povrede akata Škole ili druge povrede prema važećim zakonskim 
propisima i podzakonskim aktima.  

Ista osoba može biti više puta imenovana za voditelja.“ 

Članak 10. 

            - Dodaje se članak 22. b. koji glasi:  
„Voditelj podružnice predstavlja i zastupa podružnicu u okviru njene djelatnosti i ima sljedeća 

prava i dužnosti:  

1. organizira i vodi rad podružnice,  
2. izrađuje godišnji plan i program rada i izvješće o radu i podnosi ih ravnatelju,  

3. provodi odluke ravnatelja, Školskog odbora i Učiteljskog vijeća,  
4. vodi brigu o zaštiti od požara i zaštiti na radu i obavlja ostale poslove po nalogu 

ravnatelja, u skladu sa Zakonom i općim aktima škole.  

  
Članak 11.  



- Članku 58. dodaje se st. 4. koji glasi:  
„Upis u Osnovnu glazbenu školu provodi se temeljem plana upisa koji donosi Školski odbor 

na prijedlog Učiteljskog vijeća Osnovne glazbene škole.“ 

Članak 12.  

            - Članku 60. dodaje se st. 3. koji glasi:  
„Upis u Osnovnu glazbenu školu provodi se u rujnu temeljem plana upisa koji donosi Školski 

odbor.“ 

Članak 13.  

            - Članku 62. dodaju se stavci 2., 3. i 4. koji glase:  
„U učeničkoj knjižnici evidentira se uspjeh u tijeku nastavne godine i druga zapažanja o 

njihovom radu. Učenicima od V. do VIII. razreda na kraju nastavne godine izdaje se 
svjedodžba o ostvarenom uspjehu.  

Svjedodžba VIII. razreda je isprava o završetku osnovne škole.  
Učenicima koji pohađaju Osnovnu glazbenu školu izdaje se učenička knjižica u kojoj se 

evidentira uspjeh od I. do VI. razreda, a na kraju VI. razreda izdaje se svjedodžba kao isprava 
o završetku Osnovne glazbene škole.  

Članak 14.  

            - Članku 71. dodaje se:  
„Radnik koji postupi suprotno, čini tešku povredu radne obveze“.  

Članak 15. 

            Ova Statutarna odluka objavljena je na oglasnoj ploči 31. svibnja 2007., a stupila je na 
snagu 11. lipnja 2007. godine.  

Klasa: 012-03/07-01/02 
Urbroj: 2125-19-01-07-01 
Gospić, 31. svibnja 2007. godine 

Predsjednica školskog odbora 
Ljubica Ilievski, v.r. 

 


